

Senuan Massage ApS

Hedemannsgade 4
8000 Aarhus C
CVR-nr. 28491697

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15.01.2020

Dirigent

Navn: Søren Breiner

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.09.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Senuan Massage ApS
Hedemannsgade 4
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28491697

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Søren Breiner

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejningsvirksomhed og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 121 t.kr. mod et overskud på 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(42.844)	(29.638)
Andre finansielle indtægter		527.776	512.573
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(329.341)</u>	<u>(330.430)</u>
Resultat før skat		155.591	152.505
Skat af årets resultat	2	<u>(34.230)</u>	<u>(33.551)</u>
Årets resultat		<u>121.361</u>	<u>118.954</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	119.000
Overført resultat		<u>(639)</u>	<u>(46)</u>
		<u>121.361</u>	<u>118.954</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		788.599	858.658
Tilgodehavender		788.599	858.658
Likvide beholdninger		118.489	67.215
Omsætningsaktiver		907.088	925.873
Aktiver		907.088	925.873

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		56.693	57.332
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>119.000</u>
Egenkapital		<u>303.693</u>	<u>301.332</u>
Skyldig selskabsskat		<u>34.230</u>	<u>33.551</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>34.230</u>	<u>33.551</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		505.614	496.033
Skyldig selskabsskat		33.551	64.057
Anden gæld		<u>0</u>	<u>900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>569.165</u>	<u>590.990</u>
Gældsforpligtelser		<u>603.395</u>	<u>624.541</u>
Passiver		<u>907.088</u>	<u>925.873</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	57.332	119.000	301.332
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(119.000)	(119.000)
Årets resultat	0	(639)	122.000	121.361
Egenkapital ultimo	125.000	56.693	122.000	303.693

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	69.159	73.906
Øvrige finansielle omkostninger	<u>260.182</u>	<u>256.524</u>
	<u>329.341</u>	<u>330.430</u>

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>34.230</u>	<u>33.551</u>
	<u>34.230</u>	<u>33.551</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jydsk Ejendomsportefølje ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
